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RESUMEN
SEGUIMIENTO

— Junio 2022

De conformidad con lo dispuesto en la Resolucion de la Secretaria de Estado de Funcion Publica de 15 de septiembre de 2021, de revisidén de las medidas frente a la
COVID-19 a adoptar en la Administracién General del Estado ante la evoluciéon de la situacion sanitaria y avance de la vacunacidn, la incidencia de dichas medidas en el
funcionamiento de los servicios de los departamentos ministeriales en el mes de junio de 2022 (a fecha 1 de junio), segun los datos proporcionados por los mismos?, ha

sido la siguiente:

PERSONAL EN ACTIVO QUE
PRESTA SERVICIOS EN
MODALIDAD PRESENCIAL

97,67 %

NUMERO TOTAL DE EFECTIVOS 172.160
MUJERES 87.660 50,92%
HOMBRES 84.500 49,08%
PERSONAL EN ACTIVO QUE PRESTA SERVICIOS
EN MODALIDAD PRESENCIAL clausula tercera 107.568 62,48%
a) Presencia fisica 100%
MUJERES 49.821 56,83%
HOMBRES 57.747 68,34%
PERSONAL EN ACTIVO QUE PRESTA SERVICIOS
EN MODALIDAD PRESENCIAL clausula tercera 60.579 35,19%
b) Presencia a distancia 20%
MUJERES 35.380 40,36%
HOMBRES 25.199 29,82%
PERSONAL EN ACTIVO QUE PRESTA SERVICIOS
EN MODALIDAD NO PRESENCIAL (clausula 2.374 1,38%
cuarta)
MUJERES 1.445 1,65%
HOMBRES 929 1,10%

! Los datos de efectivos vienen referidos a personal civil de la Administracién del Estado, no incluyéndose personal de las Fuerzas Armadas ni de las Fuerzas y Cuerpos de Seguridad del Estado.
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POR

MINISTERIOS TOTAL DE EFECTIVOS POR GENERO

DEPARTAMENTO MINISTERIAL TOTAL MUIJERES ‘ HOMBRES = %MUJERES %HOMBRES

Ministerio de Asuntos Exteriores, Union 1.548 876 672
Europea y Cooperacién ) "
Ministerio de Justicia 1.686 936 750 MAEUEC | 43 4% 56,6%
Ministerio de Defensa 12732 | 5113 | 7.619 MiUs | 393%
Ministerio de Hacienda y Funcién Publica 35.090 18.816 16.274 MDEF | 59,8%
EE——————————————————
Ministerio del Interior 29.455 | 11.403 | 18.052 MINHAFP | RO AR
Ministerio de Transportes, Movilidad y 4.393 1.709 2.684 MINT | 38,7% €1 3%
Agenda Urbana : ’ ’ i 38,9% i
Ministerio de Educacién y Formacién I (E 61 1%
Profesional 1.082 63> 447 MEFP | o 58,7%
Ministerio de Trabajo y Economia Social 11.681 7.328 4,353 ! it
Ministerio de Industria, Comercio y MIES | 37,3% Repin
Turismo 1.973 1.154 819 AT -I m— 58,5%
Ministerio de Agricultura, Pesca y ] ;070
Alimentacién 1.526 926 600 MAPA | 39 39, 60,7%
Ministerio de la Presidencia, Relaciones 1 ek
con las Cortes y Memoria Democratica 2.604 1.157 1447 MPRES | 443% 55,6%
Ministerio de Politica Territorial 6.280 3.469 2.811 MPT | e 55,2%
Ministerio para la Transicion Ecoldgica y el e 34,1% R
Reto Demografico 7.589 2.588 5.001 MITERD | s 65 9%
Ministerio de Cultura y Deporte 4,964 3.012 1.952 MCD | 39 3% 60,7%
Ministerio de Asuntos Econémicos y METD 48,3%
Transformacién Digital 1.664 803 861 ! i 72,1%
Ministerio de Sanidad 1.605 1.157 448 MSAN § 27,9% =
Ministerio de Derechos Sociales y MDSA2030 >4 70 75,3%
Agenda 2030 2.607 1.964 643 MCIN I— 50,6%
Ministerio de Ciencia e Innovacién 17.214 8.705 8.509 ! 49,3%
MIGD — 76,3%
Ministerio de Igualdad 236 180 56 | 23,7%
MCSM o 1Y 68,0%
Ministerio de Consumo 412 280 132 ! 32,0% —
— - — n n MISSM TED '
Ministerio de Inclusién, Seguridad Social y I 40,3%
Migraciones 25.320 15.120 10.200 MUNI I— 65,7%
Ministerio de Universidades 505 332 173 G




POR

MINISTERIOS

PORCENTAIJE DE PERSONAL PRESENCIAL,

NO PRESENCIAL 20 % Y NO INCORPORADO RESPECTO DE TOTALES

20% NO \[e]
DEPARTAMENTO MINISTERIAL EFECTIVOS ~ PRESENC. /oo ‘ INCORP

Ministerio de Asuntos Exteriores, Union
Europea y Cooperacion 1.548 485 994 66
Ministerio de Justicia 1.686 656 1.012 18
Ministerio de Defensa 12.732 11.816 48 102
Ministerio de Hacienda y Funcién Pablica |  35.090 12.340 | 22.083 606
Ministerio del Interior 29.455 27.548 1.443 19
Ministerio de Transportes, Movilidad y
ool 4393 | 1.855 | 2434 | 40
Ministerio de Educacién y Formacion 1.082 193 768 18
Profesional .
Ministerio de Trabajo y Economia Social 11.681 7.760 3.649 272
Ministerio de Industria, Comercio y
Minister 1.973 524 | 1.296 | 108
Ministerio de Agricultura, Pescay
Alimentacion 1.526 483 1.012 31
Ministerio de la Presidencia, Relaciones
con las Cortes y Memoria Democratica 2.604 1.457 1.096 49
Ministerio de Politica Territorial 6.280 2.954 3.199 127
Ministerio para la Transicidn Ecoldgica y
el Reto Demogréfico 7.589 4.311 3.201 77
Ministerio de Cultura y Deporte 4.964 3.353 1.572 31
Ministerio de Asuntos Econémicos y
Transformacién Digital 1.664 631 1.012 21
Ministerio de Sanidad 1.605 493 1.082 30
Ministerio de Derechos Sociales y
Mo 0% 2607 | 2195 | 401 8
Ministerio de Ciencia e Innovacién 17.214 11.486 5.229 499
Ministerio de Igualdad 236 52 179 5
Ministerio de Consumo 412 97 294 1
Ministerio de Inclusién, Seguridad Social 25.320 16.723 8.241 240
y Migraciones i . i
Ministerio de Universidades 499 155 338 6
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POR

MINISTERIOS

DEPARTAMENTO MINISTERIAL PRESENC ::EO/;?& NO INCORP
Ministerio de Asuntos Exteriores, 876 216 617 41
Unién Europea y Cooperacién
Ministerio de Justicia 936 333 595 8
Ministerio de Defensa 5.113 4,574 26 52
Ministerio de Hacienda y Funcion
Publica 18.816 5.309 13.059 402
Ministerio del Interior 11.403 10.228 885 12
Ministerio de Transportes, Movilidad y
Agenda Urbana 1.709 504 1.153 22
Ministerio de Educacion y Formacion
Profesional 635 88 4717 10
Ministerio de Trabajo y Economia
Social 7.328 4,745 2.397 186
Ministerio de Industria, Comercio y
Turismo 1.154 292 763 61
Ministerio de Agricultura, Pescay
Alimentacion 926 274 626 26
Ministerio de la Presidencia, Relaciones
con las Cortes y Memoria Democratica 1.157 544 574 38
Ministerio de Politica Territorial 3.469 1.440 1.944 85
Ministerio para la Transicién Ecoldgica
y el Reto Demografico 2.588 1.013 1.535 40
Ministerio de Cultura y Deporte 3.012 1.922 1.064 22
Ministerio de Asuntos Econémicos Yy 803 312 476 15
Transformacion Digital
Ministerio de Sanidad 1.157 319 819 19
Ministerio de Derechos Sociales y
Agenda 2030 1.964 1.677 279 7
Ministerio de Ciencia e Innovacién 8.705 5.768 2.683 254
Ministerio de Igualdad 180 33 142 5
Ministerio de Consumo 280 63 197 1
Ministerio de Inclusién, Seguridad
Social y Migraciones 15.120 10.077 4.837 136
Ministerio de Universidades 332 90 235 3

MAEUEC
MIUS
MDEF
MINHAFP
MINT
MITMA
MEFP

MTES

MINCOT...

MAPA
MPRES
MPT
MITERD
MCD
METD
MSAN

MDSA20...

MCIN
MIGD
MCSM
MISSM
MUNI

bo

DISTRIBUCION DE MUJERES POR MODALIDADES POR MINISTERIO (% SOBRE TOTAL DE MUJERES)

89,5%
89,7%
64,8%
® % PRESENCIAL 100%
% A DISTANCIA 20 %
= % NO INCORPORADO
63,8%
85,4%
66,3%
66,6%




POR

MINISTERIOS

DISTRIBUCION DE HOMBRES POR MODALIDADES POR MINISTERIO (% SOBRE TOTAL DE HOMBRES)

TOTAL 20% NO

DEPARTAMENTO MINISTERIAL HOMBRES ‘ PRESENC ‘ PRESENC NO INCORP
Ministerio de Asuntos Exteriores, Union 672 269 377 25
Europea y Cooperacién
Ministerio de Justicia 750 323 417 10
Ministerio de Defensa 7.619 7.242 22 50
Ministerio de Hacienda y Funcién Publica 16.274 7.031 9.024 204
Ministerio del Interior 18.052 17.320 558 7
Ministerio de Transportes, Movilidad Yy 2.684 1.351 1.281 18
Agenda Urbana i . .
Ministerio de Educacién y Formacién
Profesional 447 105 291 8
Ministerio de Trabajo y Economia Social 4,353 3.015 1.252 86
Ministerio de Industria, Comercioy
Turismo 819 232 533 47
Ministerio de Agricultura, Pesca y
Alimentacién 600 209 386 >
Ministerio de la Presidencia, Relaciones 1.447 913 522 11
con las Cortes y Memoria Democratica i
Ministerio de Politica Territorial 2.811 1.514 1.255 42
Ministerio para la Transicidn Ecoldgica y
el Reto Demografico 5.001 3.298 1.666 37
Ministerio de Cultura y Deporte 1.952 1.431 508 9
Ministerio de Asuntos Econdmicos y
Transformacioén Digital 861 319 536
Ministerio de Sanidad 448 174 263 11
Ministerio de Derechos Sociales y
Agenda 2030 643 518 122 1
Ministerio de Ciencia e Innovacién 8.509 5.718 2.546 245
Ministerio de Igualdad 56 19 37 0
Ministerio de Consumo 132 34 97 0
Ministerio de Inclusién, Seguridad Social
y Migraciones 10.200 6.646 3.404 104
Ministerio de Universidades 173 65 103 3
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0.7% 73,3%
Q.24 37,0%
0 o,
‘ 38,8%
%
: 80,6%
-
i — 67,2%
33,9%
L 25,8%
10 .
KA 65,2%
= .
< 37,6%
1,7%




POR PERSONAL EN ACTIVO QUE PRESTA SERVICIOS EN MODALIDAD PRESENCIAL POR GENERO

MINISTERIOS

EPARTAMENTO MINISTERIAL TOTAL MUJERES HOMBRES

B % MUJERES = % HOMBRES

Ministerio de Asuntos Exteriores, Union 485 216 269
Europea y Cooperacion . 44.5%
Ministerio de Justicia 656 333 323 MR | 4 55,5%
- %
Ministerio de Defensa 11816 | 4.574 7.242 wus | 43%%
———— 38 7%
Ministerio de Hacienda y Funcién Pablica 12.340 5.309 7.031 MDEF | ‘ 61,3%
43,0%
Ministerio del Interior 27.548 | 10.228 | 17.320 MINHAEP. ) 57,0%
Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda 1.855 504 1.351 MINT | LS 62,9%
Urbana ) : MITMA 27,2%
Ministerio de Educacién y Formacién 193 88 105 I 72,8%
Profesional IVIEF P 45,6% —
Ministerio de Trabajo y Economia Social 7.760 4.745 3.015 WATES - 51 1%
I 38,9% !
Ministerio de Industria, Comercio Yy Turismo 524 292 232 MINCOTUR "— 55.7%
| 44,3% *
Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentacién 483 274 209 MAPA | 56,7%
— n - - - | 43,3%
Ministerio de la Presidencia, Relaciones con las g
Cortes y Memoria Democrdtica 1457 >44 213 MPRES | 313% 62,7%
Ministerio de Politica Territorial 2.954 1.440 1.514 VP T 435?'1%3%
Ministerio para la Transicién Ecolégica y el Reto 4311 1.013 3.298 MITERD 23,5% d
Demografico ) ) ) | 76,5%
Ministerio de Cultura y Deporte 3.353 1.922 1.431 mcD | %2 7% 57,3%
Ministerio de Asuntos Econdmicos y 631 312 319 METD | 43043{%
Transformacién Digital 1 i 64.7%
Ministerio de Sanidad 493 319 174 e ) 35,3% '
76,4%
Ministerio de Derechos Sociales y Agenda 2030 2.195 1.677 518 MDSA2030 | 23,6%
Ministerio de Ciencia e Innovacién 11.486 | 5.768 5.718 PeCES: ) 289:8%
, 63,5%
Ministerio de Igualdad 52 33 19 s | 36,5% .
MCSM 4,9%
Ministerio de Consumo 97 63 34 Ll 35,1%
Ministerio de Inclusién, Seguridad Social y 16.723 10.077 6.646 MISSM | 39,7% 60,3%
Migraciones i ’ i MUNI - 58,1%
!
Ministerio de Universidades 155 90 65 1.9%




POR PERSONAL EN ACTIVO QUE PRESTA SERVICIOS EN MODALIDAD NO PRESENCIAL 20 % POR GENERO
MINISTERIOS

EPARTAMENTO MINISTERIAL TOTAL ‘ MUIJERES ‘ HOMBRES ‘
m % MUJERES % HOMBRES
Ministerio de Asuntos Exteriores, Union 994 617 377
Europea y Cooperacién :
Ministerio de Justicia 1.012 595 417 MAEUEC 37.0% 62,1%
]
Ministerio de Defensa 48 26 22 MIUS | 41,2% =88%
Ministerio de Hacienda y Funcién Publica 22.083 13.059 9.024 MDEF J 45,8% 2%
_
Ministerio del Interior 1.443 885 558 MINHAEE. ) 40,9% TN
Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda 2.434 1.153 1.281 MINT | 28 70 61,3%
Urbana ) : : ———— 7 4
Ministerio de Educacion y Formacion 768 477 291 MITMA | 2 932,6%
Profesional MEFP | YR 62,1%
Ministerio de Trabajo y Economia Social 3.649 2.397 1.252 . 65.7%
MRES. | 34,3% '
Ministerio de Industria, Comercio y Turismo 1.296 763 533 1 58 9%
MINCOTUR 4
o R R . ! 41,1%
Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentacion 1.012 626 386 MAPA 61.9%
Ministerio de la Presidencia, Relaciones con las 1.096 574 572 | 38,1% o
Cortes y Memoria Democrtica . MPRES ﬁﬁ%&dﬁ,
Ministerio de Politica Territorial 3.199 1.944 1.255 MPT | — 60,8%
Ministerio para la Transicién Ecolégica y el Reto I ——— 48.0
Demogréfico 3.201 1.535 1.666 MITERD | 9 0%
Ministerio de Cultura y Deporte 1.572 1.064 508 MCD | 32.3% 67,7%
Ministerio de Asuntos Econémicos y METD ! 47,0
Transformacién Digital 1.012 476 536 ! %53,0% .
Ministerio de Sanidad 1.082 838 282 e ) 26,1% o
69,6%
Ministerio de Derechos Sociales y Agenda 2030 401 279 122 MDSA2030 | 30,4%
51,3%
Ministerio de Ciencia e Innovacién 5.229 2.683 2.546 MCIN | 48,7’%
79,3%
Ministerio de Igualdad 179 142 37 G | 20,7%
67,0%
Ministerio de Consumo 294 197 97 Lt 33,0%
Ministerio de Inclusion, Seguridad Social y 8.241 4.837 3.404 MISSM | 41,3% S8, 7%
Migraciones MUNI | m— 69,5%
Ministerio de Universidades 338 235 103 '
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POR

MINISTERIOS

PERSONAL NO INCORPORADO POR GENERO

DEPARTAMENTO MINISTERIAL MUJERES HOMBRES
Ministerio de Asuntos Exteriores, Unidn
Europea y Cooperacion 66 41 25
Ministerio de Justicia 18 8 10
Ministerio de Defensa 102 52 50
Ministerio de Hacienda y Funcién Publica 606 402 204
Ministerio del Interior 19 12 7
Ministerio de Transportes, Movilidad y
Agenda Urbana 40 22 18
Ministerio de Educacion y Formacion 18 10 8
Profesional
Ministerio de Trabajo y Economia Social 272 186 86
Ministerio de Industria, Comercio y
Turismo 108 61 47
Ministerio de Agricultura, Pesca y
Alimentacién 31 26 5
Ministerio de la Presidencia, Relaciones
con las Cortes y Memoria Democratica 49 38 11
Ministerio de Politica Territorial 127 85 42
Ministerio para la Transicion Ecoldgica y el
Reto Demografico 77 40 37
Ministerio de Cultura y Deporte 31 22
Ministerio de Asuntos Econémicos y 21 15
Transformacion Digital
Ministerio de Sanidad 30 19 11
Ministerio de Derechos Sociales y 8 7 1
Agenda 2030
Ministerio de Ciencia e Innovacién 499 254 245
Ministerio de Igualdad 5 5 0
Ministerio de Consumo 1 1 0
Ministerio de Inclusidn, Seguridad Social y
Migraciones 240 136 104
Ministerio de Universidades 6 3 3

MAEUEC
VI,

MDEF
MINHAFP

MINT |
MTMA |
MEFP |
MTES |
MINCOTUR !

MAPA
MPRES
MPT
MITERD
MCD
METD
MSAN
MDSA2030
MCIN
MIGD
MCSM
MISSM
MUNI

| % MUJERES = % HOMBRES

62,1%
] 37,9% y

| R
43, b5
33,7%
36,8%
45,0%
44,4%

66,3%
63,2%

55,0%
55,6%

68,4%
31,6%

Q,
ey

| 16,1%

77,6%
) 22,4%

]|

_. g 66,9%
|

78, 1% %

. ___ __ ]

! e 71,0%
—————————————————————————— 71,4%
J 28,6%

63,3%

| 36,7%

87,5%
f 12,5%

43.1%

e O
0,0% i
00 %

170,0%
[Emm——————————————————————————————rrre— ]
| —56,7%

P — 20105
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POR

PROVINCIAS
DISTRIBUCION
TOTALES AGE FECHA : 1 Junio 22
PERSONAL EN ACTIVO QUE|PERSONAL EN ACTIVO QUE|PERSONAL EN ACTIVO QUE

PRESTA SERVICIOS EN PRESTA SERVICIOS EN PRESTA SERVICIOS EN

EFECTIVOS TOTALES MODALIDAD PRESENCIAL | MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD NO

PROVINCIA - ISLA clausula tercera a) clausula tercera b) PRESENCIAL
Presencia fisica 100% Presencia a distancia 20% clausula cuarta

MUJERES HOMBRES MUJERES HOMBRES MUJERES HOMBRES MUJERES HOMBRES
ALMERIA 760 997 463 656 281 320 12 12
CADIZ 1940 2784 1389 2291 526 475 16 14
CORDOBA 971 1275 773 1008 182 246 11 8
GRANADA 1299 1761 777 1218 429 482 65 48
HUELVA 659 781 445 608 204 170 6 2
UAEN 576 991 259 640 312 346 4 5
MALAGA 1761 1934 1121 1371 604 539 23 15
SEVILLA 2812 3516 1728 2563 1015 897 45 29
P-\NDALUCIA 10778 14039 6955 10355 3553 3475 182 133
HUESCA 304 368 159 274 136 80 0 3
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TERUEL

ZARAGOZA

IARAGON

PRINCIPADO DE ASTURIAS
ILLES BALEARS
PALMAS LAS

STA. CRUZ DE TENERIFE
CANARIAS
CANTABRIA

ALBACETE

CIUDAD REAL

CUENCA
GUADALAJARA
ITOLEDO

CASTILLA-LA MANCHA
AVILA

BURGOS

LEON

PALENCIA
SALAMANCA

SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID

ZAMORA

CASTILLA Y LEON
BARCELONA

GIRONA

LLEIDA

TARRAGONA

194
1944
2442
1558
1574
1481
1327
2808
1020
508
472
239
449
732
2400
319
678
909
333
671
411
309
1066
243
4939
5296
640
439
575

290
1929
2587
1376
1460
1719
1506
3225
920
1006
709
301
310
886
3212
280
538
831
536
898
548
292
1111
246
5280
3721
465
305
451

123
1258
1540
1024
1098
1166
898
2064
666
339
302
128
274
473
1516
204
481
663
218
472
266
231
666
127
3328
2960
442
303
290

228
1439
1941
1063
1113
1466
1095
2561
726
842
546
213
216
669
2486
202
451
686
475
731
464
253
825
169
4256
2282
307
211
235

69
652
857
501
398
294
402
696
343
140
168
107
153
252
820
112
190
235
113
185
138
77
377
112
1539
2208
179
126
270

61
455
596
300
285
239
391
630
184
143
153
86
90
212
684
76
74
138
60
155
78
38
277
76
972
1356
150
96
204

18
22

26

11
19

16

N
w N

B B B B N R N R O

N =
U W
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CATALUNA

BADAJOZ

CACERES
EXTREMADURA
CORUNA A

LUGO

OURENSE
PONTEVEDRA
GALICIA

LA RIOJA
COMUNIDAD DE MADRID
REGION DE MURCIA
C.F. DE NAVARRA
IARABA/ALAVA
BIZKAIA

GIPUZKOA

PAIS VASCO
IALICANTE/ALACANT
CASTELLON/CASTELLO
\VALENCIA
COMUNITAT VALENCIANA
CEUTA

6950
747
618
1365
2075
556
703
1836
5170
540
34781
1827
504
299
1245
490
2034
1707
808
3631
6146
329
495

172160

4942
1248
679
1927
1854
697
509
1506
4566
575
28704
2679
442
154
908
345
1407
1893
809
3354
6056
575
528

3995
473
437
910
1389
301
382
1266
3338
355
15449
1117
419
241
740
325
1306
1217
585
2240
4042
260
439

49821

107568

3035
974
522
1496
1442
533
361
1136
3472
425
16273
1947
393
140
417
240
797
1427
653
2368
4448
493
467

57747

2783
260
177
437
641
239
303
541

1724
179

17892
818
76
50
468
147
665
468
213

1309

1990
65
44

35380

1806
236
155
391
375
159
138
354

1026
140

11730
705
a5
11

462
102
575
448
151
930

1529
73
53

25199

128

14



EVOLUCION

OCTUBRE 21 - JUNIO 22

EFECTIVOS POR MODALIDAD

140.000

120.000

100.000

60.000

20.000

0

Evolucidn efectivos Octubre 2021 - Junio 2022

118.218
{108,912 112.069 110053

107.828 106.559 107.304 106.832 107.567

80.000 -

40.000 -

61.468 s5g3gs 61.027 60.152 61.172 60.180 59.756 60.583

| T

1 2910 2671 2322 4847 3691 298  2.800 2653 2374
10/21  11/21  12/21  1/22  2/22  3/22  4/22 5/22  6/22

EFECTIVOS PRESENCIALES 100%

EFECTIVOS A DISTANCIA 20%

== PERSONAL NO PRESENCIAL

40,0%

35,0% -
30,0% -
25,0% -
20,0% -

15,0% -

10,0%
5,0%

0,0%

Evolucién de efectivos a distancia 20% Octubre 2021 - Junio 2022

35,1% 34,8% 34,7% 35,5% 35,0% 35,2%
St e P
W
10/21 12/21 2/22 3/22 5/22 6/22

EFECTIVOS PRESENCIALES 100%

108.912

112.069

110.053

118.318

107.828

106.559

107.304

106.832

107.567

EFECTIVOS A DISTANCIA 20% 61.468 59.384 61.027 48.752 60.152 61.172 60.180 59.756 60.583
PERSONAL NO PRESENCIAL 2.910 2.671 2.322 4.847 3.691 2.986 2.800 2.653 2.374
% EFECTIVOS PRESENCIALES 100% 63,6% 63,6% 62,8% 67,9% 62,1% 61,9% 62,4% 62,6% 62,5%
% EFECTIVOS A DISTANCIA 20% 35,1% 33,7% 34,8% 28,0% 34,7% 35,5% 35,0% 35,0% 35,2%
% PERSONAL NO PRESENCIAL 1,7% 1,5% 1,3% 2,8% 2,1% 1,7% 1,6% 1,6% 1,4%
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